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         ZAKOŃCZYLIŚMY ZASŁUŻONY WAKACYJNY WYPOCZYNEK...

    PRZED NAMI PRACA, NOWE WYZWANIA I WIELE PIĘKNYCH CHWIL...
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    SKLEPIK SZKOLNY = ZDROWE ODŻYWIANIE Koniec nafaszerowych chemią,
tłuszczem i cukrem przekąsek!!!
O nasze zdrowie zadbał minister i
pani Monika :)
Nasz sklepik został zupełnie
odmieniony - nowe kolory na
ścianach, ale przede wszystkimi
zdrowa żywność! Różnego smaku
chrupki zastąpiono bezglutenowymi
waflami ryżowymi. Owoce takie jak
jabłka, gruszki
i brzoskwinie są sprzedawane
błyskawicznie, tak jak własnoręcznie
robione kanapki z różnymi dodatkami.
Możemy też kupić świeżo miksowane
koktajle owocowe i soki. 
Serdecznie zapraszamy!
                                 - Kinga VIb

Oto Akwarium - sala zajęć plastyki

Od nowego roku szkolnego w naszej szkole zaszło wiele zmian! Jest nas - uczniów - ponad tysiąc!!! Po raz pierwszy
mamy dwanaście klas pierwszych! Uczymy się do godziny 16.30. Pracę podjęło wielu nowych nauczycieli.
Wiele sal lekcyjnych wyremontowano - na drugim i trzecim piętrze w bloku C swoje miejsce znalazły pierwszaki sześciolatki.
Powstały również dwie nowe sale - popularnie zwane - Akwarium - są z dwóch stron przeszklone!
Zniknął sklepik szkolny - przy wejściu do szkoły - powstała tam mała sala do zajęć pozalekcyjnych. W sklepiku (w szatni) -
sama zdrowa żywność - o czym w tekście poniżej :)
                                                                                                                                                                  Nikola VIb

W sklepiku zdrowo i kolorowo
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                               AKTUALNOŚCI Z NASZEJ SZKOŁY

10 września odwiedzili nas harcerze z 1. Drużyny
Harcerskiej "KNIEJA". Druhowie spotkali się z uczniami
klas czwartych i piątych. Goście zapraszali do włączenia
się w harcerską przygodę. Przybliżyli charakter i metody
działania, które zawrzeć można w słowach "przygoda,
zabawa, przyjaźń...".
Harcerze przeprowadzili w szkole gry i zabawy dla
uczniów oraz zaprosili na pierwsze plenerowe spotkanie.

1 września uroczyście rozpoczęliśmy nowy rok szkolny
2015/2016. Wypoczęci, pełni sił i wakacyjnych wspomnień
spotkaliśmy się na szkolnym boisku z koleżankami,
kolegami i naszym nauczycielami. Uczniowie klas
pierwszych złożyli uroczyste ślubowanie i zostali pasowani
na ucznia.
Powitaliśmy też kilku nowych nauczycieli, którzy w tym roku
rozpoczęli pracę w naszej szkole. Zabieramy się do pracy i
już czekamy na kolejne wakacje!!!

W nowym roku członkami wolontariatu szkolnego zostali
uczniowie klasy VI b - pod opieką pani Doroty Lorczak.
Pierwszą akcja charytatywną w naszej szkole jest zbiórka
pieniędzy i udział w "Polach Nadziei". Do 25 września
będziemy zbierać pieniądze na rzecz hospicjum w Zielonej
Górze. W ten sposób damy wyraz naszej troski o
człowieka cierpiącego.                                                            
                                                                          - Rozalia VIb 
 

Jak co roku uczniowie klas szóstych rozpoczynają
realizację ważnego zadania... Wraz z nauczycielami dbają
o bezpieczeństwo uczniów na przerwach. 
Bycie dyżurnym, to bardzo odpowiedzialne zadanie i
uczniowie bardzo solidnie podchodzą do powierzonych im
obowiązków. Osoby dyżurujące można rozpoznać po
przepasanej na ramieniu kolorowej szarfie. Dyżurnych
należy słuchać, w przeciwnym razie można otrzymać
punkty ujemne za zachowanie lub uwagę od nauczyciela
dyżurującego. 
                                                                        - Nikola VIb 

25 września  obchodzony był Światowy
Dzień Tabliczki Mnożenia. W tym roku
w wydarzeniu wzięły udział szkoły z
różnych stron świata - również nasza.
Celem akcji jest propagowanie
zabawowej formy nauczania-uczenia się
matematyki. Po szkole krążyły
tabliczkowe patrole zachęcające do
udziału w akcji.

archiwum SP18
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                   Chociaż na ostatniej stronie - nie znaczy, że mniej ważne!

"OSIEMNASTKA" 
Klub Młodego Dziennikarza
Szkoła Podstawowa nr 18

Zielonej Górze
Wydanie przygotowała redakcja w składzie: 

Nikola Pawlikowska, Kinga Jutrzenka, Agata Skibińska 
Rozalia Rogaczewska, Michał Idziak.

Akcja trwa również w tym roku!

Zapraszamy do współpracy! 
Koło Młodych Dziennikarzy zaprasza 
do współtworzenia szkolnej gazetki. 

Jeśli w Waszej klasie dzieje się coś ciekawego, 
jedziecie na wycieczkę, organizujecie jakąś akcję... 

Zgłaszajcie się do nas! Napiszemy!
osiemnastka@interia.eu

21 września odbył się Bieg o Puchar Dyrektora Szkoły !
Wydarzenie odbyło się po raz trzeci. Tradycyjnie już
emocje sięgały zenitu! Bieg został podzielony na trzy
grupy wiekowe – biegali uczniowie klas: IV, V i VI
(oddzielnie chłopcy i dziewczyny). Długość trasy wynosiła
ok. 600 m i znajdowała się na terenie szkoły - oznakowana
biało-czerwoną taśmą. Pierwsze wystartowały dziewczęta z
klas czwartych a następnie biegali chłopcy i kolejne
roczniki. Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe medale.
Wszystkim uczestnikom gratulujemy gratulujemy!
                                                                           - Kinga VIb

POLA NADZIEI 2015/2016
Żonkil jest symbolem nadziei w walce z chorobą nowotworową. Wolontariat
Szkolny działający przy SP18 po raz kolejny włączył się w Ogólnopolską
Kampanię „Pola Nadziei”. W Zielonej Górze akcja prowadzona jest na rzecz
Hospicjum im. Lady of Warsaw. 26 września  - na wzgórzu przy Palmiarni
uroczyście posadzono pierwsze cebulki żonkili, kolejne sadzone będą przy
urzędach, szkołach i w przydomowych ogródkach - każdy mógł zakupić cebulki i
wspomóc działania hospicjum.
Pola Nadziei - pod tą nazwą - działa program stworzony ponad 60 lat temu,
pomagający chorym na raka. Co roku - w okolicy 4 października (Międzynarodowy
Dzień Opieki Hospicyjnej), tysiące ludzi na całym świecie sadzi żonkile, w różnych
miejscach. Jest to symboliczny akt solidarności z umierającymi.
Nasze cebulki tradycyjnie już posadzone zostaną przy szkole i wiosną pięknie
rozkwitną tworząc Pole Nadziei!


